Účelem této smlouvy je časová optimalizace výročních období podpory pro jednotlivé 
programy popsané v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Cena 

2.1. Cena za službu se sjednává pevnou částkou jako nejvýše přípustná, a to ve výši  
518 500,00 CZK bez DPH a ve výši 627 385,00 CZK s DPH (slovy: 
šestsetdvacetsedmtisíctřistaosmdesátpět korun českých). V takto stanovené ceně jsou zahrnuty 
veškeré náklady poskytovatele související s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu 
do místa plnění, clo).  

2.2. Poskytovatel prohlašuje, že rozpočet považuje za závazný a že zaručuje jeho úplnost.